Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 270 Martes, 22 de noviembre de 2022 Pagina 40566

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

5988 Resolucion de lista provisional de admitidos y excluidos para la
provision, mediante promocion interna, de una plaza de Técnico
de Gestion.

Por Resolucion de Alcaldia nimero 3.342, de fecha 7 de noviembre de 2022,
se ha aprobado la Resoluciéon de la Alcaldia siguiente:

Visto.- Que mediante la Resolucion de Alcaldia n.© 2.300, de fecha 20 de
julio de 2022, se aprobd Resolucidon de Alcaldia del Excmo. Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz, aprobando las Bases y la convocatoria que ha de regir el
proceso selectivo para la provision, mediante promocion interna, de una plaza de
Técnico de Gestion, mediante concurso-oposicion, con caracter de funcionario de
Carrera del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, correspondiente a la
oferta de Empleo Publico del afio 2021 (BORM n.° 301, de 31 de diciembre
de 2021).

Visto.- Que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia nimero 180, de 5 de
agosto de 2022, se publicd anuncio de la Resolucién del Excmo. Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el proceso
selectivo mediante promocion interna, de una plaza de Técnico de Gestidn,
mediante concurso-oposicion, con caracter de funcionario de carrera del Excmo.
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.

Visto.- Que en el Boletin Oficial del Estado nimero 232, de 27 de septiembre
de 2022, se publicd extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de
presentacién de veinte dias habiles para participar en el proceso de seleccidn:
desde el dia 28 de septiembre, finalizando el plazo el 27 de octubre de 2022.

Visto.- Que en el plazo de veinte dias habiles se ha presentado una solicitud.

Examinada la documentacién que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 4.9 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local,

He resuelto:
Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:
1.09- Admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Marin Ruiz de Assin, Diego Eugenio *HRR3AQRAK

Primero.- Publicar la presente Resolucion en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, en la web municipal, tabléon de anuncios del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz, asi como en el tabldn de la sede electrénica (caravaca.
sedipualba.es)

Segundo.- Los aspirantes excluidos y omitidos en la citada lista dispondran
de un plazo de diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la
publicacion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, para subsanar los defectos
que hayan motivado su exclusion u omisidon. Los aspirantes que dentro del plazo
sefialado no subsanen dicha omisién quedaran definitivamente excluidos de la

NPE: A-221122-5988


caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 270 Martes, 22 de noviembre de 2022 Pagina 40567

convocatoria. Las posibles subsanaciones seran resueltas en la Resolucién en la
que se apruebe la lista definitiva. El listado definitivo de admitidos y excluidos,
toda vez resueltas las alegaciones, sera publicado en el tablén de anuncios del
Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, asi como en el tablon de la sede
electrénica (caravaca.sedipualba.es).

Tercero.- Aprobar la composicién del Tribunal Calificador como se detalla a
continuacion:

Presidente/a:

Titular: Francisco Brotons Yague

Suplente: Ana Martinez Pérez

Secretario/a:

Titular: M.2 Antonia Celdrén Alvarez

Suplente: Julio Martinez Torreblanca

Vocales:

Titular Primero: M.2 Carmen Robles Sanchez-Guerrero
Suplente Primero: Ana Maria Marsilla Fernandez
Titular Segundo: Antonio Andreu Torrecilla
Suplente Segundo: Francisco Jose Lopez Sanchez
Titular Tercero: Antonio Robles Sanchez Guerrero
Suplente Tercero: Ramén Giménez Rodriguez
Asesor Técnico: Rosa Maria Gémez Garcia

Cuarto.- Notificar la presente resoluciéon a los componentes del Tribunal
Calificador, para su conocimiento.

A los efectos de su debida constitucidn, se les emplaza a las 10:00 horas del
dia 12 de diciembre de 2022 en la Sala de Cristal, sita en la primera planta del
Consistorio Municipal.

Quinto.- Convocar al aspirante para la realizacion del primer ejercicio de la
oposicidon que se celebrara en el Salon de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de
la Cruz, a las 9:00 horas del dia jueves 15 de diciembre de 2022. Deberd venir
provisto de Documento Nacional de Identidad.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco Garcia Fernandez, en
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electronica.

En Caravaca de la Cruz, a 7 de noviembre de 2022.—El Alcalde, José
Francisco Garcia Fernandez.

NPE: A-221122-5988 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


caravaca.sedipualba.es

	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9612/2022	Decreto n.º 205/2022, de 17 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a entidades financieras para la instalación y mantenimiento de cajeros automáticos en zonas rurales con riesgo de despoblación en el ámbito terri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	9655/2022	Extracto de las ordenes de 15 y 18 de noviembre de 2022 por las que se modifica la Orden de 2 de noviembre de 2022, de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se aprueban las bases reguladora
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9286/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Almendro Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación eléct
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	9584/2022	Extracto de la Resolución de 14 de noviembre de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la Misión Comercial Directa del Sector de la Construcción a EA
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9553/2022	Extracto de la Resolución de 16 de noviembre de 2022 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplía el plazo fijado para el inicio de los proyectos del programa inserción laboral a través de obras o ser
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	8870/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada con actividad principal “Planta de tratamiento de residuos no peligrosos (orgánicos, verdes y mader
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	9281/2022	Resolución R-117/22 de 8 de noviembre de 2022, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Pro
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	9336/2022	Recurso de suplicación 906/2021.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9337/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1111/2021.
	9338/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1057/2018.
	9339/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 121/2022.
	9340/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.571/2021.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	9270/2022	Nombramiento de un funcionario interino: Encargado de Parques, Jardines y Equipamientos Municipales.
	Aledo
	9310/2022	Bases de la promoción interna de dos plazas de Policía Local, de Auxiliar policía a Agente policía local.
	Caravaca de la Cruz
	9237/2022	Resolución de lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión, mediante promoción interna, de una plaza de Encargado de Obras.
	9238/2022	Resolución de lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión, mediante promoción interna, de una plaza de Técnico de Gestión.
	9241/2022	Delegación de competencias para celebración de matrimonio civil.
	Cartagena
	9341/2022	Aprobación de las bases específicas que han de regular la promoción interna de 5 plazas, Clase Profesor Escuela Infantil.
	Cehegín
	9455/2022	Anuncio de licitación para contratación de la concesión administrativa para la ocupación privativa del dominio público con la instalación de un cargador para la recarga de vehículos eléctricos así como el espacio para situar dos coches durante l
	Fortuna
	9493/2022	Declaración de parcela sobrante. Expte. n.º 2.250/2022.
	Molina de Segura
	8590/2022	Bases específicas por las que se regirán los procesos selectivos para la provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, de diversas plazas vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Molina de Segura, incluidas e
	Murcia
	9540/2022	Decreto del Concejal Delegado de Urbanismo y Transición Ecológica sobre el informe ambiental estratégico del Plan Especial de Reordenación Urbana-PERU de la UA-3025-A, en C/Torre de Romo, 75, Murcia.
	San Javier
	9274/2022	Anuncio de aprobación de la relación provisional de aspirantes de la convocatoria para la selección de 1 plaza de Monitor Deportivo de Natación a tiempo parcial, como personal laboral fijo.
	9275/2022	Aprobación de la relación provisional de aspirantes de la convocatoria para la selección de una plaza de Monitor Deportivo Fitness, como personal laboral fijo.
	9276/2022	Convocatoria para la selección de 2 plazas de Limpiadora a tiempo completo, como personal laboral fijo.
	9277/2022	Aprobación de la relación provisional de aspirantes de la convocatoria para la selección de 2 plazas de Limpiadora, como personal laboral fijo.
	9279/2022	Convocatoria para la selección de 2 plazas de Conductor Maquinaria, como personal laboral fijo.
	9305/2022	Aprobación de la relación provisional de aspirantes de la convocatoria para la selección de una plaza de Limpiador/a, como personal laboral fijo.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	9591/2022	Convocatoria de becas asociadas a la realización de proyectos de investigación e innovación de aplicación en la Asociación Empresarial de Investigación Centro Tecnológico Nacional de la Conserva.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-21T14:13:52+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



